様式第２号（第６条関係）
	道路反射鏡設置要望書
　　年　　月　　日
　田布施町長　様

要望者
　自治会名
　代表者名
　連絡先

　周辺住民の総意をもって、次のとおり道路反射鏡（　１面　・　２面　）の設置を要望いたします。

	設置場所

	要望理由

	設置要望場所の案内図

	近隣住民への説明・同意を得ているか
	はい　・　いいえ

添付書類
　道路反射鏡設置承諾書（様式第１号）・・・私有地への設置の場合

様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

田布施町長　様

道路反射鏡設置承諾書

　田布施町が下記のとおり道路反射鏡を設置することについて、承諾します。

記

設置場所

設置物件　　　道路反射鏡　　　　面　　　基

設置方法　　　独立柱

	見　取　図

土地の所有者又は管理権限を有する者
　住　所

[bookmark: _GoBack]　氏　名

	管理番号